АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.08.2018 г.Уварово                        № 844

О  выделении  специальных  мест  для  размещения  печатных  агитационных
материалов и  информационных  материалов  избирательных  комиссий при
проведении  дополнительных  выборов  депутатов  Уваровского  городского
Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  пятого  созыва  по
пятимандатному  избирательному  округу  №2  на  территории  каждого
задействованного  на  указанных  выборах  избирательного  участка,
образованного на территории города Уварово Тамбовской области

 В соответствии с пунктом 8 статьи 52 Закона Тамбовской области от
25  декабря  2012  года  №  229-З  «О  выборах  депутатов  представительных
органов  муниципальных  образований  в  Тамбовской  области»,  по
предложению избирательной комиссии города Уварово Тамбовской области,
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1.  Выделить в срок не позднее 09 августа  2018 года специальные
места  для  размещения  печатных  агитационных  материалов  и
информационных  материалов  избирательных  комиссий  при  проведении
дополнительных  выборов  депутатов  Уваровского  городского  Совета
народных депутатов Тамбовской области пятого созыва по пятимандатному
избирательному  округу  №2  на  территории  каждого  задействованного  на
указанных  выборах  избирательного  участка,  образованного  на  территории
города Уварово Тамбовской области  по списку согласно приложению.

2.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  (Г.П.Суслова)
направить  настоящее  постановление  в  территориальную  избирательную
комиссию города Уварово Тамбовской  области.

3.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Г.П.Суслова) направить настоящее постановление для опубликования
в газету «Уваровская жизнь» и на сайт сетевого издания «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Уварово О.С.Немтинову.

Глава  города Уварово        В.В.Денисов

http://www.top68.ru/

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Уварово Тамбовской области

от 01.08.2018  № 844_________

Список специальных мест
для  размещения  печатных  агитационных  материалов и  информационных
материалов  избирательных  комиссий при  проведении  дополнительных
выборов  депутатов  Уваровского  городского  Совета  народных  депутатов
Тамбовской  области  пятого  созыва  по  пятимандатному  избирательному
округу №2 на территории каждого задействованного на указанных выборах
избирательного  участка,  образованного  на  территории  города  Уварово
Тамбовской области

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Адрес специальных мест

1 916 Тамбовская область, город Уварово, информационный щит между домами
 №58, 58«А» по ул. Южная.

Тамбовская  область,  город  Уварово,  информационный  щит  около  автобусной
остановки «Элеватор» напротив магазина продукты  «Визит» по ул. Шоссейная,
78.

2 917
Тамбовская  область,  город  Уварово,  информационный  щит  около  здания
ТОГБОУ СПО «Уваровский химико-технологический колледж» ул. Шоссейная
(напротив остановки «Техникум»).

3 918
Тамбовская  область,  город  Уварово,  информационный  щит   между  зданием
УМКУ  «Многофункциональный  центр  предоставления   услуг  населению»  4
мкр., д.31, помещение №1-а и котельной

4 919
Тамбовская  область,  город  Уварово,  информационный  щит   между  зданием
МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка» и  торцом дома №5 2-го микрорайона

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города Уварово В.В.Денисов